



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดงถิ่นดุง หมู่ที่ 10

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

สถานที่ดำเนินการ บ้านดงถิ่นดุง หมู่ที่ 10 ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

ตามแบบ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน /งานอาคาร	550,154.70	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น	550,154.70	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	550,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิชิต ปรวัตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชไนย ขวณิช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา แสงใส)

(ลงชื่อ).....อนุมัติราคากลาง

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย
 สถานที่ดำเนินการ บ้านดงถิ่นดุง หมู่ที่ 10 ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย
 ฝายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
 ตามแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	420,800.60	1.3074	550,154.70	เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
				-	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
				-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				-	
				-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			550,154.70	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			550,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญ์ แสงใส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิชิต ปรวัตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายใหม่ สงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดงถิ่นตุง หมู่ที่ 10

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดงถิ่นตุง หมู่ที่ 10

สถานที่ดำเนินการ บ้านดงถิ่นตุง หมู่ที่ 10 ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ โดยการวางท่อระบายน้ำขนาด Ø0.40x1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 270 เมตร

รายละเอียดโครงการ พร้อมทำการขยายผิวจราจรตามสภาพพื้นที่ กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 243 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อย 243 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2563 ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านดงถิ่นตุง หมู่ที่ 10						
	1.1 งานรื้อถอนรางน้ำเดิม	90.00 เมตร			160.00	14,400.00	14,400.00
	1.2 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	35.91 ลบ.ม.			125.00	4,488.75	4,488.75
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.35 ลบ.ม.	1,644.86	2,220.56	306.00	413.10	2,633.66
	1.4 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	1.35 ลบ.ม	364.49	492.06	99.00	133.65	625.71
	1.5 คอนกรีตโครงสร้างบ่อพัก	13.17 ลบ.ม	1,700.93	22,401.25	306.00	4,030.02	26,431.27
	เหล็กกลม 9 มม.	0.72 ตัน	17,605.23	12,675.77	3,300.00	2,376.00	15,051.77
	ลวดผูกเหล็ก	21.76 ก.ก.	31.31	681.31		-	681.31
	งานไม้แบบและค้ำยัน	89.480 ลบ.ฟ	464.96	41,604.62		-	41,604.62
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	196.230 ตร.ม.	-	-	133.00	26,098.59	26,098.59
	ตะปู	49.050 กก	34.58	1,696.15	-	-	1,696.15
	เหล็ก150x50x4 มม.20เส้น	357.69 ก.ก	20.72	7,411.34	10.00	3,576.90	10,988.24
2	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40x1.00 ม.		-	-		-	-
	2.1 งานดินชุด	89.00 ลบ.ม.		-	125.00	11,125.00	11,125.00
	2.2 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
	2.3 ท่อ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม.	243.00 ท่อน	620.00	150,660.00	-	-	150,660.00
	2.4 งานท่อ พีวีซี ศก. 2 นิ้ว	23.00 ท่อน	197.20	4,535.60	5.00	115.00	4,650.60
	2.5 งานดินถม	29.16 ลบ.ม			99.00	2,886.84	2,886.84
3	งานขยายผิวจราจร						-
	3.1 ทรายหยาบรองพื้น	12.15 ลบ.ม.	364.49	4,428.55	99.00	1,202.85	5,631.40
	3.2 งานผิวจราจร คอนกรีต	36.45 ลบ.ม.	1,700.93	61,998.90	306.00	11,153.70	73,152.60
	3.3 Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	243.00 ตร.ม.	21.50	5,224.50	5.00	1,215.00	6,439.50
	3.4 db ศก.16 มม.	0.85 ตัน	16,355.00	13,901.75	3,300.00	2,805.00	16,706.75
	3.5 งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 3 ครั้ง	- ลบ.ฟ.		-		-	-
	3.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	36.45 ตร.ม.	-	-	133.00	4,847.85	4,847.85
	รวมราคาค่าต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรงงาน			329,932.35		90,868.25	420,800.60

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิชิต ปรวิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง